[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  г. ДОНЕЦКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.07.2015 №   644
                   г.Донецк

О создании рабочей группы администрации г. Донецка по рассмотрению вопросов в сфере земельных отношений

Рассмотрев письмо управления земельных ресурсов администрации г. Донецка от 09.04.2015 №552исх, с целью изучения и предварительного рассмотрения заявлений и документов заинтересованных субъектов в размещении временного объекта на территории г. Донецка, а также для  эффективной организации землеустройства, во исполнение пункта 2 административного регламента предоставления разрешения на размещение временных объетов на территории города Донецка, утвержденного распоряжением главы администрации от 30.06.2015 №505, руководствуясь Положением об администрации г. Донецка, утвержденным распоряжением главы администрации г. Донецка от 30.01.2015 №22,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1.Создать рабочую группу администрации г. Донецка по рассмотрению вопросов в сфере земельных отношений (далее - рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации г. Донецка                                                                       И.Ю. Мартынов

Утверждено

Распоряжением главы  администрации г.Донецка

 ______________  № ______

Состав рабочей группы

по рассмотрению вопросов в сфере земельных отношений

	Пономаренко

Игорь Николаевич
	-
	первый заместитель главы администрации г. Донецка, руководитель рабочей группы

	Бойков

Максим Юрьевич
	-
	заместитель главы администрации г.Донецка, заместитель руководителя рабочей группы

	Деньгубова

Стелла Станиславовна
	-
	специалист 1 категории отдела организационного обеспечения и подготовки распорядительных актов управления земельных ресурсов администрации г.Донецка, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Аксенова

Светлана Вячеславовна
	-
	начальник управления потребительской инфраструктуры и агропромышленного развития администрации г. Донецка

	Ващинский

Станислав Леонидович

	-
	начальник управления градостроительства и архитектуры администрации г. Донецка

	Доброродная

Мария Сергеевна
	-
	начальник отдела  организационного обеспечения и подготовки распорядительных актов управления земельных ресурсов администрации г.Донецка

	Навроцкий

Дмитрий Михайлович
	-
	директор коммунального предприятия «Управление генерального плана г. Донецка»

	Плужник

Ольга Александровна
	-
	начальник юридического управления администрации г.Донецка

	Сухоруков

Максим Алексеевич
	-
	начальник управления земельных ресурсов администрации г. Донецка

Управляющий делами

администрации г. Донецка                                                                                                   В.Н. Скнар